Powder| Double 
Action Baking 
Powder| Perfect for 
Fluppy Cakes, 
Cookies, Muffins 
100.0 g

1529 STAGING CHM001800844 38.00 200 200 27.51 5501.00 2.50 137.53 2.50 137.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5776.05

Total: 757 744 28199.76 704.99 704.99 0.00 0.00 0.00 29609.75

Amount 
(INR) :

Twenty Nine Thousand Six Hundred and Nine and Seventy Five paisa Only